
Муниципальное общеобразовательное 

автономное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа №80» 

460552, г.Оренбург, с.Пруды, 

ул.Школьная,7а 

телефон 8(3532) 37-86-86 

факс: 8(3532) 37-86-86 

e-mail: 80@orenschool.ru 

 

Приказ 

№ 2 от 09.01.2024г 

   

О утверждении бракеражной комиссии в  

 2023-2024 учебном году  

  

  

В целях осуществления контроля организации питания обучающихся, качества 

доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических требований при 

приготовлении и раздаче пищи, в связи с заключением договора по организации питания 

на 2024 год с КП №1 г.Санкт-Петербург 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить контрольно-бракеражную комиссию в следующем составе: 

 - директор школы Нургалеева Ж.Ж.  

- ЗД УВР Табынбаева А.Ж. 

- социальный педагога Сарсенбаева А.Ж.  

- повара-бригадир КП №1 г. Санкт-Петербург Прилукина И.Г.  

 

2.  Контрольной бракеражной комиссии:  

- вести бракеражный журнал;  

- осуществлять контроль за сроками и условиями использования и хранения продуктов;  

- осуществлять контроль за соответствием порций нормам питания;  

- осуществлять контроль за качеством питания;  

- ежедневно осуществлять забор суточных проб всех блюд и напитков.  

  

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

  

  

  

Директор школы  Ж.Ж.Нургалеева 

   

С приказом ознакомлены  Табынбаева А.Ж. 

  Сарсенбаева А.Ж. 

  Прилукина И.Г. 

 

     


		2024-01-17T13:10:54+0500
	МОАУ &quot;СОШ № 80&quot;




